Администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021                                                                                                                      № 104-па

р.п. Многовершинный

  О передаче объектов муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в  государственную собственность Хабаровского края
         На основании распоряжения Правительства Хабаровского края от 21 сентября 2021 № 916-рп «О приеме объектов муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Хабаровского края», решения совета Депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 30 июня 2021 № 56-104 «О перечне объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в государственную собственность Хабаровского края»,   администрация городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Передать в государственную собственность Хабаровского края недвижимое имущество, безвозмездно передаваемое из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложениям 1, 2.
          2.  Главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» О.В. Степановой отразить  изменения  в  казне городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Л.Ю. Бабич подготовить акты приема-передачи муниципального имущества и отразить изменения в реестре муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и                распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября  2021 года.
Глава  городского поселения                                                                      Д.Ю. Козлов